ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 36
от 29.06.2021 года
г. Трубчевск
О внесении дополнений в приказ финансового

управления администрации Трубчевского

муниципального района от 30 октября 2020 года

№ 61 «О перечне целевых статей,
применяемых в бюджете Трубчевского

         муниципального района на 2021 год
         и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии со статьями 9 и 21 бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единого принципа формирования бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, а также в целях детализации целевых статей бюджетной росписи бюджета Трубчевского муниципального района
приказываю:

1.Дополнить приложение к приказу финансового управления администрации Трубчевского муниципального района от 30.10.2020 года № 61 следующими  строками:
	08012L3040
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

	08012S4850
	Капитальный ремонт кровель муниципальных образовательных организаций Брянской области

	08012S4860
	Замена оконных блоков в муниципальных образовательных организаций Брянской области

	08012S4900
	Создание цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях Брянской области

	08012S4910
	Приведение в соответствии с брендбуком "Точки роста" помещений муниципальных общеобразовательных организаций

	08012S7670
	Развитие материально-технической базы муниципальных образовательных организаций в сфере физической культуры и спорта

	080E250970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	2201281750
	Мероприятия в сфере жилищного хозяйства

	2201481650
	Прочие мероприятия в области развития транспортной инфраструктуры

	2207380910
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	230p552290
	Приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки в нормативное состояние

	24021L4670
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	240A155190
	Государственная поддержка отрасли культуры

	7000080060
	Организация и проведение выборов и референдумов

2.Настоящий Приказ вступает в силу с 29 июня 2021 года и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января  2021 года.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Трубчевского муниципального района Сидорову С.И.
Заместитель начальника финансового

управления администрации

Трубчевского муниципального района,
начальник бюджетного отдела                          С.И.Сидорова